
 

JÄRVA VALLAVOLIKOGU 
KESKKONNAKOMISJON 

 
 
 
PROTOKOLL 
 
Aravete, Teams  17.06.2022 nr 6 

 
 
Algus kell: 12:00 
Lõpp kell: 15:35 
 
Koosolekust võtsid osa komisjoni esimees Arvi Luuk, komisjoni liikmed Arvo Imsi, Himot Põldver 
Teams), Külli Majori, Margit Reinpõld (Teams), Siiri Tammiste (Teams), Kristjan Siiroja (Teams), 
Vello Teor (Teams) ja Mari-Ann Kivi. 
Osalesid finantsjuht Aime Roosioja, keskkonna peaspetsialist Triin Tõnisson, arendus-, ehitus- ja 
planeeringuosakonna juhataja Teele Kukk (Teams), arenduse peaspetsialist Triin Tippi (Teams), OÜ 
Inseneribüroo STEIGER hüdrogeoloog Marge Uppin (Teams), OÜ Väo Paas esindaja Veljo Haube 
(Teams), OÜ Metsaserv esindaja Toomas Kaur, MTÜ Eesti Jäätmehoolduskeskus, projektijuht 
Kristo Rossman (Teams), noortevolikogu liige Alide Kristina Alba ja vallasekretäri abi Jaanika 
Aava (lisa). 
 
Koosolekut juhatas: Arvi Luuk 
Koosolekut protokollis: Jaanika Aava 
 
Esimesed neli päevakorrapunkti oli arutusel koos revisjonikomisjoniga. 
 
Kinnitati päevakord: 
1. Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine 
2. Järva valla eelarvestrateegia, 1. lugemine 
3. Järva valla arengukava, 1. lugemine 
4. Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord, 1. lugemine 
5. Arvamuse andmine Kareda dolomiidikarjääri laiendamise ja maavara kaevandamise 
keskkonnaloale välisõhu osa liitmise täiendatud taotluse kohta 
6. Arvamuse andmine Liivaku II liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse kohta 
7. Jäätmehoolduseeskiri, 1. lugemine 
 
Päevakorrapunkt 1 
Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine 
Finantsjuht Aime Roosioja selgitas, et eelarve maht on 3 816 379 eurot, sellest 3 650 011,64 miljonit 
moodustab refinantseerimine. Eelarvesse on sisse toodud kõik laekunud rahad, hetkel puudub pärast 
1. maid laekunud vahendid, lisaeelarve on koostatud koostöös asutuse juhtidega. Teine lisaeelarve 
tuleb septembrikuus. Teame leidma hallatavatele asutustele raha juurde. Kulud on hetkel suuremad 
kui tulud.  
 
Küsimusi küsisid komisjoni liikmed Arvo Imsi, Arvi Luuk, Valdo Helmelaid, Vello Teor, vastas 
Aime Roosioja. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla 2022. aasta 1. lisaeelarve vastuvõtmine“ volikogusse 
vastuvõtmiseks (9 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut) 
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Päevakorrapunkt 2 
Järva valla eelarvestrateegia, 1. lugemine 
Finantsjuht Aime Roosioja tõi välja finantsvõimekuse aastatel 2018-2021 ja sealsed ohukohad, kui 
aastad 2018-2020 olid rahuldavas, siis 2021. aastal on toimunud suured muutused halvemuse 
suunas, need on rahandusministeeriumi andmed. Meie põhitegevuse tulud on võrreldes 
põhitegevuse kuludega madalad, vaadates erinevaid graafikuid, siis me oleme aastate 2009-2010 
põhitegevuse tulude reaalkasvuga 2021 samal tasemel. Jääb loota, et 2022 hakkavad näitajad 
tõusma, 2018-2020 on olnud näitajad kõrgel, langenud on 2021. Eelarvestrateegias teeb murelikuks 
kütuse ja elektrihinna tõus, sellise hinnaralliga arvestatud ei ole. Aravete lasteaia hange kujunes 
oodatust suuremaks. 2023 on investeerimisvõimekus veel olemas, aga aastast 2024 investeeringuid 
suuresti ei ole. 
 
Vallavalitsus vaatab üle kõikide meie asutuste struktuurid, et need saaksid sarnased võrreldavate 
asutuste puhul, vaadatakse üle ka üüripinnad ja hinnad ning üle vaadatakse ka kõik meie toetused 
ning lasteaia tasud ja muud teenuste hinnad. Tulumaksu kasvu oleme ettenäinud, maamaksu puhul 
toimub riigis uus hindamine, elanike jaoks hind tõusta ei tohiks, kuid ettevõtetele võib maamaks 
kasvada, kuid hetkel on ta olnud palju aastataid samal tasemel. Eelarvestrateegias ei ole arvestatud 
euribori tõusuga. 
 
Komisjoni liige Vello Teor tänas ettekandjat, et realistlik prognoos on komisjoni liikmete ette toodud 
ja soovitas vallavalitsusel vaadata tõele näkku ja kulud kontrolli alla võtta. 
 
Küsimusi küsis komisjoni liige Ester Valdvee, vastasid arenduse peaspetsialist Triin Tippi ja Aime 
Roosioja. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla eelarvestrateegia“ volikogusse 1. lugemisele (9 poolt, 0 
vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 3 
Järva valla arengukava, 1. lugemine 
Arendus-, ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja Teele Kukk tutvustas komisjoni liikmetele 
arengukava menetlemise ajakava, kandis ette arengutegevused valdkondade kaupa, selgitas 
strateegilise eesmärgi täitmiseks rakendatavaid meetmeid ja lisas kuidas võiks arengukava täitmist 
tulevikus vaadata. 
 
Küsimusi küsisid komisjoni liikmed Vello Teor, Ester Valdvee, vastasid Teele Kukk ja finantsjuht 
Aime Roosioja. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla arengukava 2022-2030“ volikogusse 1. lugemisele (9 poolt, 
0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 4 
Mittetulundusliku tegevuse toetuse andmise kord, 1. lugemine 
Arenduse peaspetsialist Triin Tippi selgitas, et toetused on 10 erineva valdkonna edendamiseks. 
Hetkel kehtiva korra muudatustega muutuvad mõned asjad lihtsamaks ja mõned konkreetsemaks. 
Triin Tippi selgitas, et eelnõu väljasaatmise järel tegi vallavalitsus ettepaneku asendada § 8 lõike 4 
summa 1500 summaga 3000, veel selgitas ettekandja 2022 aastal on projektitoetusteks mõeldud 
vahendite suurust. Tegevustoetus on saanud 24 MTÜd ja 17 külaseltsi, kokku summas 20 400 eurot. 
Kaasfinantseerimise toetuse jaoks on 25 000 eurot ja usulisi ühendusi toetati 39 000 euro ulatuses, 
millest toetati 5 kirikut ja 6 kalmistut. Triin Tippi tõi välja olulisemad muudatused võrdluses hetkel 
kehtiva määrusega, selgitas eraldi spordiklubide toetamise põhimõtteid ja toetuse eraldamise 
otsustamist. Sisse on toodud põhimõte, et taotleja peab olema meie vallas registreeritud ja esitanud 
tähtaegselt oma ühingu majandusaasta aruande, selle alusel on lihtne jälgida, kui tegev MTÜ on. 
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Valda registreerimise nõue mõjutab 2 kuni 4 ühingut, tegevustoetust ei saa ühing, kellega on meil 
sõlmitud haldusleping. Triin Tippi täpsustas spordiklubide toetamise põhimõtteid ja lisas, et 
rakendussätetes on eraldi jõustumise aeg paragrahvi 4 kohta, see puudutab spordiklubide toetuse 
taotlemist käesoleval aastal, nimelt kui üldjuhul tuleb toetuse saamiseks esitada ametiasutusele 
vormikohane taotlus toetuse saamise aastale eelneva kalendriaasta 1. septembriks, siis 2022. aastal 
tuleb toetuse saamiseks esitada ametiasutusele vormikohane taotlus 15. oktoobriks. Lisandunud on 
projektijuhtimise tasu, mis varasemalt oli keelatud ja meenete ja auhindade soetamiseks on 
piirangud. Muutuvad ka kalmistute toetuse piirmäärad. Taotlemine toimub läbi süsteemi Spoku, 
kuid on ka võimalus taotleda muul moel. 
 
Küsimusi küsis komisjoni liige Ester Valdvee, vastas Triin Tippi. 
 
Keskkonnakomisjoni liige Arvo Imsi tegi ettepaneku muuta § 8 lõiget 4, asendades summa 1500 
summaga 3000. 
 
Otsustati: suunata koos muudatusettepanekuga eelnõu „Mittetulundusliku tegevuse toetuse 
andmise kord“ volikogusse 1. lugemisele (9 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut). 
 
Päevakorrapunkt 5 
Arvamuse andmine Kareda dolomiidikarjääri laiendamise ja maavara kaevandamise 
keskkonnaloale välisõhu osa liitmise täiendatud taotluse kohta 
Keskkonna peaspetsialist Triin Tõnisson, OÜ Inseneribüroo STEIGER, hüdrogeoloog Marge Uppin 
ja OÜ Väo Paas esindaja Veljo Haube selgitasid komisjoni liikmetele Kareda karjääri eelnõu sisu ja 
andsid ülevaate planeeritavatest tegevustest. 
 
Küsimusi küsisid komisjoni liikmed Arvo Imsi, Arvi Luuk, Himot Põldver, Vello Teor, vastasid 
Triin Tõnisson, Veljo Haube ja Marge Uppin. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Arvamuse andmine Kareda dolomiidikarjääri laiendamise ja maavara 
kaevandamise keskkonnaloale välisõhu osa liitmise täiendatud taotluse kohta“ volikogusse 1. 
lugemisele (8 poolt, 1 vastu, 0 erapooletut). 
 
Koosolekult lahkus komisjoni liige Vello Teor. 

 
Päevakorrapunkt 6 
Arvamuse andmine Liivaku II liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse 
kohta 
Keskkonna peaspetsialist Triin Tõnisson selgitas, et toimus avalik arutelu, kohal oli 3 kohalikku 
elanikku, meelsus oli vastu, mure oli vee ja tolmu pärast, seal piirkonnas on kruusakarjäär olemas 
ja see planeeritav karjäär on eelmise kõrval. Kohalike elanike arutati kõik läbi, eelnõus on hetkel 
võimalikult palju neid tingimusi sees, keeldumiseks alust ei leitud alust. Keskkonnaamet teeb otsuse 
pärast meid, võimalusel nad arvestavad meiepoolseid tingimusi või muudetakse meie tingimusi.  
 
Komisjoni esimees Arvi Luuk avaldas arvamust, et tee peaks saama musta katte alla, ei piisa 
tolmutõrjumisest. 
 
Toimus arutelu ja küsimuste küsimine ja vastamine, osalesid Arvi Luuk, Triin Tõnisson ja OÜ 
Metsaserv esindaja Toomas Kaur. 
 
Triin Tõnisson selgitas komisjoni liikmetele erinevaid võimalusi menetluse jätkumiseks. 
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Komisjoni esimees Arvi Luuk pani hääletusele eelnõu. Eelnõu „Arvamuse andmine Liivaku II 
liivakarjääri maavara kaevandamise keskkonnaloa taotluse kohta“ ei leidnud komisjoni liikmete 
poolt toetust (1 poolt, 5 vastu, 2 erapooletut). 
Järva Vallavolikogu töökorra kohaselt võetakse eelnõu volikogu istungi päevakorda volikogule 
otsustamiseks juhul, kui eelnõu ei saa vastavas komisjonis või juhtivkomisjonis poolthäälte enamust. 
 
Koosolekult lahkus komisjoni liige Margit Reinpõld. 

 
Päevakorrapunkt 7 
Jäätmehoolduseeskiri, 1. lugemine 
Keskkonna peaspetsialist Triin Tõnisson ja MTÜ Eesti Jäätmehoolduskeskuse projektijuht Kristo 
Rossman tutvustasid uue korra sisulisi muutusi. 
 
Toimus arutelu ja küsimuste küsimine ja vastamine, osalesid Siiri Tammiste, Arvi Luuk, Arvo Imsi, 
Külli Majori, Triin Tõnisson ja Kristo Rossman. 
 
Otsustati: suunata eelnõu „Jäätmehoolduseeskiri, 1. lugemine“ volikogusse 1. lugemisele (6 poolt, 
1 vastu, 0 erapooletut). 
 
Küsimusi küsis komisjoni liige Siiri Tammiste, vastas Triin Tõnisson. 
 
Komisjoni esimees Arvi Luuk soovitas komisjoni liikmel Siiri Tammistel, esitada liigirikkust 
puudutavad ettepanekud ametnikule kirjalikult. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Arvi Luuk   
Koosoleku juhataja   

   
 


